
Boka genom: Duveskogs Reseservice
Telefon: 0278-16005
E-post: info@duvres.se
www.duvres.se
Anmälningsavgift: 1500 kr p/p
Betala in anmälningsavgiften till
Pg. 4928206-4 eller Bg. 5199-4119
Teknisk arrangör: Duveskogs Reseservice
Garantier ställda enligt krav frånKammarkollegiet.
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Klassisk Kinaresa  med några av landets största sevärdheter
* Shopping i världsklass

* Svensktalande guide & svensk reseledning
* Första klass hotell, frukost, lunch* & middag ingår.

Möjlighet till Gudstjänst besök.



KINA – DET  STORSLAGNA
”MITTEN RIKE”   1 – 12 april  2011

Dag 1 – Skandinavien Avresa med flyg,
1 april från Arlanda 14.10 eller Göteborg
13.00 med Finnair via Helsingfors till
Peking.

Dag 2 – Peking  Frukost ombord,
ankomst Peking ca 6:55, reseagent och
guide möter. Vi börjar Kina resan med ett
besök på det storslagna Himmelska
fridens torg, Sedan blir det lunch och
inchekning på vårt hotell Holiday Inn,
Sedan blir det möjlighet till lite shopping
och promenader i denna del av Pekings
centrum innan vi äter vår
välkomstmiddag.

Dag 3 – Peking Frukost. Söndag
Möjlighet att besöka engelsktalande
gudstjänst. Många kyrkor har upplevt en
stor tillväxt under de sista 20 åren i Kina.
Senare under dagen besöker vi den
vackra parken Himmelens tempel. Ett par
gånger om året bars kejsarna hit från
Förbjudna staden för att be himmelens
makter om goda skördar inför det
kommande året. Hit kommer många
Pekingbor om morgnarna för att ägna sig
åt bland annat taiji och qigong. Vi
fortsätter sedan till ”siden marknaden”
vi får en liten lektion i hur man framställer
sidenet från silkefjärilens kokonger  och
vidare passerar vi ett av Pekings mest
populära marknader –shoppingcenter, där
många varor säljs till riktigt låga priser,
här kan du shoppas dag 11 på resan. På
kvällen besöker vi en fantastisk
Acrobatisk show. (lunch & dinner)

Dag 4 – Peking Frukost.
På vägen till Kinesiska muren stannar vi
till Vid en cloisonnéfabrik, där får vi följa
framställningen av dessa vackra
emaljeringshantverk, där ett
kopparföremål beläggs med emalj i vackra
mönster och färger. Sedan besöker vi
Kinesiska muren vid Badaling. Från
Gula havet i öster över bergskammar och
slätter, genom stora ökenområden
slingrar den sig  till Gobiöknen, nästan
700 mil lång. På returen gör vi ett besök
vid ”The bird nest”, OS området med
national arenan. (Lunch och middag)

Dag 5 – Peking/Xian  Frukost. På
morgonen besöker vi Förbjudna staden.
världens största palats. Här residerade
kejsarna under Ming- och
Qingdynastierna, tillsammans med  sina
eunucker och konkubiner från 1421 till
 1911.

Efter lunch flyger till Xian den anrika
kejsarstaden där vi checkar in på vårt
hotell  Bell Tower Hotel (lunch& dinner).
Xian var huvudstad i det mäktiga
kinesiska väldet under sex dynastier från
211 f Kr till 960 e Kr.

Dag 6 – Xian. Frukost. Vi besöker  ”Stora
Vildgåspagoden” från år 654, som
byggdes för att förvara de många skrifter
som fördes hem från Indien av
pilgrimsmunken Xuanzang.
Den främsta anledningen till att besöka
Shaanxiprovinsen och dess huvudstad
Xi’an är vår tids förunderliga arkeologiska
fynd, kejsarens av Qin underjordiska
terrakottaarmé. Kinas förste kejsare, Qin
Shi Huang Di, lät påbörja bygget av sin
grav strax efter att han som 13-åring
bestigit tronen. Den tog 36 år och 700
000 man att färdigställa. Armén, som
vaktar består av cirka 8000 officerare,
soldater, bågskyttar och kavallerister med
hästar, alla i naturlig storlek eller större!
På kvällen äter vi ”jiaozi”, små delikata
degknyten med läckra fyllningar. Under
tiden får vi avnjuta en sång- och
dansföreställning med anor från
Tangdynastin (618-907).

Dag 7 – Xian/Guilin. Vi inleder
dagsprogrammet i Xi’an med en
promenad på den välbevarade
stadsmuren, som med sin längd på nästan
14 kilometer är en av de längsta, intakta
stadsmurarna i världen. Därefter flyger vi
vid lunchtid till Gulin, lunch på flyget.
När vi landat möter oss ett av världens
vackraste landskap med gröna risfält och
sockertoppsberg. Också under jord finns
geologiska sevärdheter. Vi går in i den
spektakulära  Rörflöjts-grottan som
sträcker sig 240 meter in i berget. I grottan
har vattendropparna och kalkberget
skapat ett spännande landskap. Middag
och hotellövernattning.

Dag 8 – Guilin. Vi tar oss upp på
sockertoppsbergen där vindlande vägar
för oss till den lilla byn Longsheng, som
ligger i ett område känt för sina vackra
och omsorgsfullt skapade risterrasser.
Vi befinner oss nu bland minoritets-
folken Yao och Zhuang. Det unika
landskapet och dess lokalbefolkning gör
att upplevelsen i denna avlägsna del av
Kina tillför något helt speciellt.

Dag 9 – Guilin/ Yangshuo. På morgonen
stiger vi ombord på en flatbottnad
flodbåt för att långsamt glida fram på
Lifloden och komma sockertopps-
landskapet riktigt nära. Långsamt och
stilla passerar vi idylliska små byar,

ensamma fiskare, badande vattenbufflar
och lekande barn. Efter lunch ombord når
vi den lilla staden Yangshuo, ett litet
charmigt samhälle som vi får tid att
upptäcka under  eftermiddagen och
kvällen. Vi flanerar längs de små gatorna
och bekantar oss med marknaderna och
folklivet. Väl framme i Yangshuo checkar
vi in på det närbelägna hotellet. På
kvällen ges möjlighet att se en mycket
påkostad och gigantisk ”River Show”-
föreställning, regisserad av Zhang
Yimou, mannen bakom OS-invigningen
i Peking.

Dag 10 –Yangshuo.  Vi gör en rundtur
på landsbygden. Vi färdas bekvämt i små
öppna ”golfbilar” och kan stanna var som
helst för fotografering eller bara för att
titta på naturen och det dagliga livet på
åkrarna. Sedan färdas vi med flyg till
Peking. Middag på flyget.

Dag 11 – Peking. Fridag i Peking.  Flera
deltagare kommer förmodligen att ägna
dagen åt shopping för i Peking är det
shopping i ”världsklass”, blir man trött
efter en lång promenad så kostar en skön
fotmassage under 100 kr.  På kvällen
avslutas resan med en festmåltid - den
berömda ”Peking ankan”.

Dag 12 – Peking/Skandinavien. Efter
frukost är det dags för hemresa. Flyget
går från Peking 09:55 via Helsingfors till
Arlanda 15.55 och Göteborg 16:25.

Resans pris. 20,600 kr
I priset ingår: Flyg från Sverige till
Peking tur och retur. Alla transfers och
inrikesflyg i Kina.
Dagsaktuella flygskatter och
bränsletillägg.
10 övernattningar i högklassiga
hotell med helpension* på resan i delat
dubbelrum. (OBS! dag 11 ingår ej lunch)
Utflykter, transporter och entréer enligt
program.
Svensk talande guide, Kinaspecialist!
Reseledare: Kjell & Gunilla Lindstedt
(populärt reseledarpar som spelar och
sjunger på några kvälls samlingar
under resan.)
Bagagehantering. Även dricks är
inkluderad i priset
Tillkommer: Enkelrum: ca 2400 kr
(Vi reserverar oss för oväntade
prishöjningar och stora
valutaförändringar.)

Namn på hotel: Beijing Holiday Inn
Downtown Hotel 4*; Xian Bell Tower
4*; Guilin Park Hotel 4*; Yangshuo
New West Hotel.

0278-160 05
www.duvres.se


